
令和７年度 第１回家族会のお知らせ 
 

雨に濡れた緑も美しく、しっとりとした空気に包まれる６月となりました。 

皆様、いかがお過ごしでしょうか。 

今年度も恒例の家族会を開催いたしますので、下記の通りご案内申し上げます。 

４月にはスタッフが新体制となり、５月３０日にはデイケア祭りを開催いたしました。 

お越しいただけなかった皆様にも、少しでもその雰囲気を感じていただければと思い、 

当日の様子を写真や展示物にてお届けいたします。 

お忙しいとは存じますが、ぜひご参加いただければ嬉しく思います。 

内容 ：家族懇親会 

日時 ：令和７年 ７月５日（土曜日） 

    １３：３０～１５：３０ （１３：１０から受付） 

＊15:30～16 時の時間帯、スタッフとの面談も可能です 

会場 ：本館２階 ＯＴセンター  

※ＯＴセンターの場所が分からない方は１３：２０にデイケアセンターへお越しください。

場所がお分かりの方は、直接ＯＴセンターまでお越しください。 

 

対象 ：デイケアセンターまたは外来 OT 通所者のご家族様（通所者ご本人は参加できません） 

費用 ：無料 

申し込み方法：申込用紙に記入の上、スタッフに提出して下さい。お電話での申し込みも可能です。 

         

締め切り：７月２日（水） 

ご不明な点がございましたら、お気軽にスタッフまでお問い合わせ下さい 

 

連絡先： 医療法人清風会 茨木病院 デイケアセンター   

        住所  大阪府茨木市総持寺１－４－１ 

     TEL    ０７２―６２１―７０９１ （直通）                   

切りとり線 

７／５ 家族懇親会  参加申込用紙 

懇親会で話したいことに〇をつけてください。 (複数回答可) 

・親からの自立   ・ご本人との付き合い方  ・就労  ・薬の不安  ・社会福祉サービス 

・病気について   ・親亡き後の生活    ・その他（                ） 

通所されている方の氏名               ※ご本人は参加していただけません 

参加されるご家族の氏名 

 

（続柄   ） 

 

（続柄   ） 


